
 
AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA 

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dei lavori di completamento e 

finiture delle facciate della Barchessa di Villa Chiozza; opere da realizzarsi all’interno del Compendio di Villa Chiozza, sede 

di PromoTurismoFVG in Comune di Cervignano del Friuli (UD), Fg. 7 e Prtc. 203/1. 

 

CUP: D47I17000070002 CIG: 81042438E2 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del 

D.Lgs. 50/2016 determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori a base d’asta al netto degli oneri per la sicurezza con 

l’esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso superiore alla soglia di anomalia individuata 

ai sensi dell’art. 97 c. 2, commi 2-bis e 2-ter del D.Lgs. 50/2016 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 76.400,00 (Iva esclusa) di cui € 17.381,72 quali oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 22.11.2019 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 03.12.2019 

NUMERO DITTE INVITATE: 6 

Società Sede legale 

DRI ELIO E FIGLI S.R.L. GONARS (UD) 

EDILPITTURE DEL SAL SRL  CASTIONS DI STRADA (UD) 

FRIULANA COSTRUZIONI SRL SEDEGLIANO (UD) 

RESTAURI & COSTRUZIONI SRL TAVAGNACCO (UD) 

RIZZANI DE ECCHER POZZUOLO DEL FRIULI (UD) 

VALLE COSTRUZIONI SRL ENEMONZO (UD) 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE OFFERENTI:2 

Società Sede legale 

EDILPITTURE DEL SAL SRL  CASTIONS DI STRADA (UD) 

FRIULANA COSTRUZIONI SRL SEDEGLIANO (UD) 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: Edilpitture Del Sal srl 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Deliberazione del Direttore generale n. 250 dd. 04.12.2019 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 65.127,51 (Iva esclusa) comprensivo di oneri per la sicurezza per euro 17.381,72. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: per. ind. Marco Cumin  


